
i;g'::©

KUPNI SMLOUVA NA NAKUP VYPOCETNI TECHNIKY
j·n ,¥ji" "š"" uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany
prodávajicŕ

KupuiÍcÍ:

Il. Předmět smlouvy
1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat a odevzdat kupujíchnu:

a. 15 ks notebooků s nás|edujÍcÍ specifikací:
· Úhlopříčka 15,6", pevný disk typu SSD o min. kapacitě 256 GB, RAM 8 GB, VGA, HDMI,

RJ45, WIFI, BT min. 4.0, webová kamera, mikrofon, WIN 10,
b. Iks notebook se specifikaci:

· Úhlopříčka 15,6", pevný disk typu SSD o min. kapacitě 512 GB, RAM 8 GB, VGA, HDMI,
RJ45, WIFI, BT min. 4.0, webová kamera, mikrofon, WIN 10, DVD mechanika

c. 10 ks webová kamera s mikrofonem
d. 2 ks tablet - úhlopříčka min. 9", velikost interního úložiště min. 16 GB, externí úložiště 64 GB,

RAM 2 GB, BT, WIFI + tvrzené sklo + obal
e. 35 ks licenci antivirového programu (na zařízenI uvedené výše a zařízení, které již kupujÍcÍ

vlastni)
f. 18 ks licence MS Office (na zařízení uvedené výše a zařízenÍ, které již kupujÍcÍv|astni)

2. KupujÍcÍ se zavazuje dodané zboží, odpovídajÍcÍ popisu předmětu smlouvy převzít a zaplatit kupní
cenu.

3. V případě předmětu smlouvy dle písm. e) souhlasí prodávajÍcÍ s tím, že tuto položku si může
kupujÍcÍ nakoupit bez jeho účasti. V takovém případě se celková kupnícena v ČI. lV snižuje o částku
nezbytnou k pořizenI. KupujÍcÍ má v tomto případě povinnost oznámit tuto skutečnost oznámit
prodávajÍcÍmu ještě před uskutečněním obchodní transakce. Pokud by kupujÍcÍ tuto povinnost
nesplnil, náleží prodávajÍcÍmu prokazatelné výdaje, spojené se zajištěním předmětu dodávky dle
písm. e), a to do výše 100 %.



III. Termíny a místo plněni
Smluvní strany se dohodly, že dodávka zařIzenI uvedeného v Článku ||. této smlouvy se uskutečni v
terminu nejpozději do 20.12.2020. Místem dodání je adresa kupujÍcÍho uvedená v ČI. l. Smluvní
strany.
O přesném terminu, místu a způsobu dodánÍvyrozumÍprodávajÍcÍkupujÍcÍho minimálně 3 dny před
jeho uskutečněním, a to telefonicky, faxem či elektronickou poštou.

IV. Kupní cena
1. Celková kupní cena byla dohodnuta ve výši:

cena bez DPH 264 463 KČ
DPH dle platné sazby 55 537 KČ
Cena celkem s DPH 320 000 KČ

Takto sjednaná cena je pevná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho souvĹsejÍcÍ
s dodáním předmětu této smlouvy. Za neměnný základ se považuje celková cena vC. DPH. Sazba
daně z přidané hodnoty je ve smlouvě uvedena v zákonné výši ke dni podpisu smlouvy.
V případě změny sazby DPH v průběhu účinnosti smlouvy bude cena adekvátně změněna.

Dále může být cena změněna dle ČI. || Předmět plněni, bod č. 3.

2. Kupní cenu zaplatí kupujÍcÍ prodávajíchnu bankovním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho
uvedený v ČI. l této smlouvy na základě daňových dokladů vystavených prodávajichn ke dni
uskutečnění zdanitelného plněni, který je dnem předání předmětu plněni dle č. ||. Splatnost
daňového dokladu je 14 dnů ode dne jeho doručeni kupujÍcÍmu.

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodnIlistiny dle zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

3. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen do
dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplaceni. V takovém případě lhůta
splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového
dokladu.

4. Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícňnu,
sjednává si prodávajÍcÍ právo odstoupit od této smlouvy.

V. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody
1. Vlastnické právo k věci přechází na kupujÍcÍho zaplacením kupní ceny. prodávajÍcÍ předá věc

kupujicknu v sIdle kupujÍcÍho do 5 dnů po splatnosti daňového dokladu podle ČI. lV této smlouvy.
Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení věci včetně užitků přechází na kupujÍcÍho
současně s nabytím vlastnictví.

2. Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména balení, nese prodávajÍcÍ a náklady spojené
s převzetím věci nese kupujÍcÍ.

3. O předáni a převzetí věci této smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními
stranami.

VI. Odpovědnost za vady
1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytnout kupujícňmu na předmět dodávky záruku v délce 24 měsíců,

a to počInaje dnem převzetí této dodávky kupujÍcÍm potvrzeném na předávacím protokolu.

2. V případě výskytu záruční vady je prodávajÍcÍ povinen nejpozději do 48 hodin zajistit přítomnost
technika na místě závady, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším terminu ji bezplatně odstranit.

Kupnlsm/ouva na nákup výpočetní techniky strana 2



3. Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo
údržbou zařIzenI nebo úmyslným poškozením zařIzenI uživatelem nebo nepovolanou osobou,
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujÍcÍho.
Odstraněnitakto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

4. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávajÍcÍ kupujÍcÍho neupozornil, má
kupujÍcÍ právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovjdajÍcÍ povaze a rozsahu vady; jde-li
o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této smlouvy.

5. Právo odstoupit od této smlouvy má kupujÍcÍi tehdy, jestliže jej prodávajÍcÍ ujistil, že věc má určité
vlastnosti, zejména vlastnosti kupujichn vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se
ukáže nepravdivým.

6. KupujÍcÍ má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv
z odpovědnosti za vady.

7. Vady musí kupujÍcÍ uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

8. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

VII. Závěrečná ustanovení
1. prodávajÍcÍ se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,

z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky,
a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

2. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá dvě
vyhotoveni.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzují vlastnoručnImi podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

V Brně dne 16.10.2020

Kupní smlouva na nákup výpočetní techniky strana 3


